

3	Заведующий центрального материального склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заведующий центрального материального склада по сопутствующим товарам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АЗС																							
5	Автозаправщик АЗС 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Автозаправщик АЗС 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Автозаправщик АЗС 3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Автозаправщик АЗС 4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Автозаправщик АЗС 5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Автозаправщик АЗС 6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Автозаправщик АЗС 15	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Уборщик служебных помещений АЗС 6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Уборщик служебных помещений АЗС 8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Уборщик служебных помещений АЗС 51	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Линия розлива нефтепродуктов																							
15	Механик линии розлива нефтепродуктов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Оператор машин и установок по производству изделий из пластмасс 2 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала
(должность)

Чуев Д. В.
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)


(подпись)

Будко С. В.
(ФИО)

(дата)

Председатель цехкома профсоюзов
(должность)

(подпись)

Воропаев В. Н.
(ФИО)

(дата)

Ведущий специалист по ОТ
(должность)


(подпись)

Яковлев И. В.
(ФИО)

(дата)